
 

Uchwała Nr 4/24/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 24 stycznia 2023 r 

 
w sprawie powołania Jury Konkursu „PRO WARMIA i MAZURY 2022” 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094), w związku ze Strategią Marki 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2021+, stanowiącą załącznik do 
Uchwały Nr 6/48/22/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 
1 lutego 2022 r. oraz Regulaminem konkursu „PRO WARMIA i MAZURY 2022”, 
zatwierdzonym Uchwałą Nr 4/23/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia z dnia 24 stycznia 2023 r., uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuje się Jury Konkursu do oceny projektów zgłoszonych do Konkursu „PRO 
WARMIA i MAZURY 2022” w następującym składzie: 

1. Robert Szewczyk – Dyrektor Departamentu Koordynacji Promocji, Urząd 
Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 

2. Joanna Lubomirska-Siemieńczuk – Zastępca Dyrektora Departamentu 
Koordynacji Promocji, Urząd Marszałkowski Województwa Warmińsko-
Mazurskiego w Olsztynie, 

3. Piotr Burczyk – Zastępca Dyrektora Departamentu Koordynacji Promocji, Urząd 
Marszałkowski Województwa Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie,  

4. Katarzyna Pawlak – Zastępca Dyrektora Gabinetu Marszałka, 
5. dr hab. prof. UWM Wiesława Lizińska – ekonomista, Wydział Nauk 

Ekonomicznych Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie, 
6. dr hab. prof. UMK Jacek Poniedziałek – socjolog, Wydział Filozofii i Nauk 

Społecznych Uniwersytetu Mikołaja Kopernika w Toruniu, 
7. Bożena Pikus – Prezes Warmińsko-Mazurskiego Funduszu „Poręczenia 

Kredytowe” Sp. z o.o., 
8. Michał Bartoszewicz – Dyrektor kreatywny magazynu „Made In Warmia 

& Mazury”,    
9. Justyna Szostek – Dyrektor Biura Warmińsko-Mazurskiej Regionalnej 

Organizacji Turystycznej. 
 

§ 2 
Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Koordynacji Promocji 
Urzędu Marszałkowskiego Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 
  

§ 3 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 

Przewodniczący Zarządu  
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
  

 Gustaw Marek Brzezin 

 


